

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ  
RAIFFEISEN BANK POLSKA S.A.**

	tys. PLN		tys. EUR	
	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
	od 1 stycznia 2017 do 30 czerwca 2017	od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016	od 1 stycznia 2017 do 30 czerwca 2017	od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016
Przychody z tytułu odsetek	783 051	782 882	184 360	178 720
Wynik z tytułu odsetek	546 440	486 304	128 653	111 016
Przychody z tytułu prowizji i opłat	324 752	335 488	76 459	76 587
Wynik z tytułu prowizji i opłat	290 555	295 128	68 408	67 373
Zysk brutto z działalności kontynuowanej	942	134 339	222	30 668
Zysk /Strata netto z działalności kontynuowanej	-29 693	69 766	-6 991	15 926
Zysk netto z działalności zaniechanej	0	11 720	0	2 675
Zysk/Strata netto	-29 693	81 486	-6 991	18 602
Zysk/Strata przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	-29 693	81 486	-6 991	18 602
Dochody całkowite netto	-2 750	55 140	-647	12 588
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	2 690 667	3 452 985	633 486	788 263
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-2 130 773	-3 474 594	-501 665	-793 196
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-302 529	-1 434 583	-71 227	-327 493
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	257 365	-1 456 192	60 594	-332 426
Zysk/Strata przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej na jedną akcję zwykłą	0	328	0	75
Rozwodniony Zysk/Strata przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej na jedną akcję zwykłą (w PLN i EUR odpowiednio)	0	328	0	75

	tys. PLN			tys. EUR		
	Na dzień	Na dzień	Na dzień	Na dzień	Na dzień	Na dzień
	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016	30 czerwca 2016	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016	30 czerwca 2016
Aktywa razem	49 824 645	53 257 973	54 016 686	11 788 630	12 038 421	12 205 781
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	33 485 732	33 864 497	34 308 462	7 922 804	7 654 724	7 752 449
Zobowiązania wobec banków i pozostałych monetarnych instytucji finansowych	7 016 675	7 433 406	7 963 171	1 660 162	1 680 245	1 799 383
Zobowiązania wobec klientów	33 745 904	36 329 411	36 522 027	7 984 362	8 211 892	8 252 633
Kapitały razem	6 359 932	6 362 682	6 444 455	1 504 775	1 438 219	1 456 209
Łączny współczynnik kapitałowy (%)	17,62	16,70	15,83	17,62	16,70	15,83

**Kursy przyjęte do przeliczenia danych finansowych na EURO**

Pozycje rachunku zysków i strat, sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – kurs liczony, jako średnia kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresach od 1 stycznia 2017 do 30 czerwca 2017 oraz od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016, odpowiednio: 1 EUR = 4,2474 PLN i 1 EUR = 4,3805 PLN.

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej – kurs średni NBP na dzień 30 czerwca 2017: 1 EUR=4,2265 PLN; na dzień 31 grudnia 2016 roku: 1 EUR = 4,4240 PLN oraz na dzień 30 czerwca 2016 roku: 1 EUR = 4,4255 PLN.